



Realizatorzy projektu
„Szkoła Naszych Marzeń – Jak nie być samotnym w szkole?”
serdecznie zapraszają



Szanownych Państwa

na Kongres Edukacyjny podsumowujący i upowszechniający rezultaty projektu,
który odbędzie się 5 października 2023 r. w auli Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, ul. Przyjaźni 1.
Rozpoczęcie kongresu o godz. 10.00.

W imieniu realizatorów projektu
Jarosław Jankowski
Dyrektor Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie

Program kongresu

9:00 – 10:00	Rejestracja uczestników
10:00 – 10:15	Otwarcie Kongresu Edukacyjnego
10:15 – 10:45	„Samotność followersów. Sztuczni ludzie w mediach syntetycznych” – dr Ada Florentyna Pawlak
10:45 – 11:05	„Innowacje zrodzone z empatii, kreatywności i troski o uczniów (design thinking)” – Agnieszka Gołębiowska
11:05 – 11:35	Przerwa kawowa
11:35 – 12:00	Poznanie się i integracja – sesja dramy
12:00 – 13:30	Warsztaty upowszechniające rezultaty projektu (prezentacja pakietu inspiracji i innowacji pedagogicznej)
13:30 – 14:00	Podsumowanie i zakończenie Kongresu Edukacyjnego
14:00	Lunch

Zapisy na Kongres Edukacyjny: <https://forms.gle/LyNyyvweZAGne5aJk6>

Iceland
Liechtenstein
Norway grants

KONIN
tu płynie energia



CDN

Centrum Doskonalenia Nauczycieli
w Koninie



WIELKOPOLSKA



Jednostka edukacyjna
Samorządu
Województwa
Wielkopolskiego



spektrum

Konińska Spółdzielnia Socjalna

newschool



Zaproszenie

na Kongres Edukacyjny podsumowujący i upowszechniający projekt „Szkoła Naszych Marzeń. Jak nie być samotnym w szkole?”

Kongres Edukacyjny jest działaniem upowszechniającym wypracowane inspiracje i innowacje w ramach projektu „Szkoła Naszych Marzeń. Jak nie być samotnym w szkole?”. Projekt realizowany jest w ramach Programu Edukacja Komponent IV – Współpraca instytucjonalna na rzecz poprawy jakości i dopasowania oferty edukacyjnej na wszystkich poziomach oraz we wszystkich formach II nabór, finansowany ze środków Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2014–2021 oraz z budżetu państwa.

Kongres skierowany jest do przedstawicieli samorządów, dyrektorów szkół i przedszkoli, nauczycieli, aktywistów działających oddolnie na rzecz idei nowej edukacji, rodziców oraz młodych ludzi, którzy zostaną zapoznani z rezultatami projektu „Szkoła Naszych Marzeń – Jak nie być samotnym w szkole?”. Uczestnicy otrzymają pakiet inspiracji oraz innowację pedagogiczną, które będą mogli wykorzystać w pracy swojej placówki. Spotkanie przeprowadzone będzie techniką dramy i uzupełnione prelekcjami oraz wystąpieniami uczestników projektu.



Prowadzenie i moderacja

Aleksandra Chodasz – od 20 lat prowadzi angażujące warsztaty i wydarzenia dla społeczności, biznesu, urzędów, szkół i organizacji pozarządowych m.in. z zakresu integracji, komunikacji, współpracy i odporności psychicznej. Pracuje offline i online, po polsku i angielsku, z grupami kameralnymi i do 200+ osób. Jest certyfikowaną trenerką PTP, STOP, superwizorką i nauczycielką metody #AppliedDrama (po studiach na Uniwersytecie w Exeter, UK), specjalistką #OpenSpaceTechnology (uczennica Lisy Heft z USA). Szkoli inne osoby pracujące z grupami (www.ola.chodasz.pl).



Prelegentki

dr Ada Florentyna Pawlak – antropolożka technologii, prawniczka i historyczka sztuki, wykładowczyni akademicka (Psychologia i Informatyka, SWPS; Trendwatching&Future Studies, AGH; Business Process Automation WZ UŁ; Business AI w Akademii im. Leona Koźmińskiego w Warszawie) i speakerka w obszarze nowych technologii. Specjalizuje się w obszarze społecznych implikacji sztucznej inteligencji i transhumanizmu. Prowadzi zajęcia dotyczące antropologii technologii i kultury cyfrowej, technointymności i współpracy człowieka z maszyną. Bada jak rozwój technologicznych narzędzi wpływa na wyobrażenia społeczne. Założycielka Polskiego Stowarzyszenia Transhumanistycznego i organizatorka corocznych konferencji naukowych: „Transhumanizm. Idee, Strategie, Wątpliwości”.



Agnieszka Gołębiowska – koordynatorka ds. młodzieży i projektów kreatywnych w Urzędzie Miejskim w Koninie. W ramach swojej pracy rozwija projekty służące poprawie jakości edukacji oraz wdraża rozwiązania przyczyniające się do rozwoju dzieci i młodzieży. Koordynatorka projektu Szkoła Naszych Marzeń. Studiowała projektowanie innowacji społecznej w School of Visual Arts w Nowym Jorku. Ekspertka w dziedzinie planowania strategicznego i partycypacji społecznej.